

Årsredovisning

för

Martin Ståhlberg AB

559215-6102

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ståhlberg, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för Martin Ståhlberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av film och reklam. Från förproduktion så som manus, research och kontakt med underleverantörer till foto och film på inspelningsplats samt postproduktion. Redigering, klipp och leverans av filmer till kund.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga. att världsärendet med covid-19 har förbättrats.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	1 533	1 120	2 392
Resultat efter finansiella poster	251	181	287
Soliditet (%)	37,1	36,7	41,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	436	143 105	193 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		43 105	-43 105	0
Årets resultat			198 378	198 378
Belopp vid årets utgång	50 000	43 541	198 378	291 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 541
årets vinst	198 378
	241 919
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	150 000
	91 919
	241 919

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 533 419	1 120 294
Övriga rörelseintäkter		7 772	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 541 191	1 120 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-385 125	-244 502
Övriga externa kostnader		-270 791	-145 761
Personalkostnader	2	-612 134	-539 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 106	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 288 156	-939 456
Rörelseresultat		253 035	180 838
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 612	-237
Summa finansiella poster		-1 612	-237
Resultat efter finansiella poster		251 423	180 601
Resultat före skatt		251 423	180 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 045	-37 496
Årets resultat		198 378	143 105

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 422

30 000

Summa materiella anläggningstillgångar

60 422

30 000

Summa anläggningstillgångar

60 422

30 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

204 625

146 250

Övriga fordringar

0

99 336

Summa kortfristiga fordringar

204 625

245 586

Kassa och bank

Kassa och bank

521 152

252 342

Summa kassa och bank

521 152

252 342

Summa omsättningstillgångar

725 777

497 928

SUMMA TILLGÅNGAR

786 199

527 928

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 541

436

Årets resultat

198 378

143 105

Summa fritt eget kapital

241 919

143 541

Summa eget kapital

291 919

193 541

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

220 063

0

Skatteskulder

35 312

121 501

Övriga skulder

238 905

212 886

Summa kortfristiga skulder

494 280

334 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

786 199

527 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	50 528	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 528	50 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-10 000
Årets avskrivningar	-20 106	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 106	-20 000
Utgående redovisat värde	60 422	30 000

Stockholm 2023-02-16

Martin Ståhlberg
Martin Ståhlberg